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  Hadislerle  Berat Kandili   

  

  Ebu Hüreyre Radıyallahu  And’dan rivayet edildiğine göre: Resulullah Sallallahu Aleyhi ve
Sellem  efendimiz şöyle buyurmuştur:
  —“Şaban ayının on beşinci gecesinin ilk vaktinde Cebrail (a.s) bana geldi;  şöyle dedi:
  —“Ya Muhammed, başını semaya kaldır. Sordum.
  —“Bu gece nasıl bir gecedir? Şöyle anlattı:
  —“Bu gece, ALLAH-u Teala, rahmet kapılarından üç yüz tanesini açar. Kendisine  şirk
koşmayanların hemen herkesi bağışlar. Meğer ki, bağışlayacağı kimseler  büyücü, kahin,
devamlı şarap içen, faizciliğe ve zinaya devam eden kimselerden  olsun. Bu kimseler tövbe
edinceye kadar, ALLAH-u Teala onları bağışlamaz.   

  

  Gecenin dörtte biri  geçtikten sonra, Cebrail yine geldi ve şöyle dedi: &quot;Ya Muhammed
başını  kaldır. Bir de baktım ki, cennet kapıları açılmış.
  Cennetin birinci kapısında dahi bir melek durmuş şöyle sesleniyor: &quot;Ne  mutlu bu gece
rüku edenlere.
  İkinci kapıdan dahi bir melek durmuş şöyle sesleniyordu: &quot;Bu gece secde  edenlere ne
mutlu&quot;.
  Üçüncü kapıda duran melek dahi, şöyle sesleniyordu: &quot;Bu gece dua edenlere  ne
mutlu.&quot; Dördüncü kapıda duran melek dahi şöyle sesleniyordu: -&quot;Bu  gece, ALLAH'ı
zikredenlere ne mutlu&quot;.
  Beşinci kapıda duran melek dahi, şöyle sesleniyordu: &quot;Bu gece ALLAH  korkusundan
ağlayan kimselere ne mutlu.&quot;
  Altıncı kapıda duran melek dahi, şöyle sesleniyordu: &quot;Bu gece Müslümanlara  ne
mutlu.&quot; Yedinci kapıda da bir melek durmuş şöyle sesleniyordu:  &quot;Günahının
bağışlanmasını dileyen yok mu ki, günahları bağışlansın.
  Bunları gördükten sonra, Cebrail'e sordum: &quot;Bu kapılar ne zamana kadar  açık kalacak?
  Şöyle dedi: &quot;Ya Muhammed, ALLAH-u Teala, bu gece, Kelp kabilesinin  koyunlarının
tüyleri sayısı kadar kimseyi cehennemden azat eder.&quot;   

  

  - Hz. Ayşe Radıyallahu  Anha anlatıyor: &quot;Resulullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem
buyurdular ki:  &quot;ALLAH Teala Hazretleri, Nıfs-u Şa'ban gecesinde dünya semasına iner ve
 Kelb kabilesinin koyunlarının tüyünün adedinden daha çok sayıda günahı  affeder.&quot;   (Tir
mizi-3/116-Müsnedi  Ahmed ibni Hanbel 6/238))
 

  

 1 / 4



BERAT  GECEMİZ  MÜBAREK  OLSUN....

Yazar Ali Kara
Çarşamba, 05 Ağustos 2009 10:17 - Son Güncelleme Cumartesi, 08 Ağustos 2009 06:59

  Berat Gecesinin beş  ayrı özelliği vardır.
  
  1. Bütün hikmetli işlerin ayırımına başlanması.
  2. Bu gecede yapılacak ibadetlerin diğer vakitlere nispetle kat kat sevaplı  olması.
  3. İlâhi rahmetin bütün âlemi kuşatması.
  4. ALLAH'ın af ve bağışlamasının coşması.
  5. Peygamberimize tam bir şefaat yetkisinin verilmiş olması.   

  

  Bir rivayette  bildirildiğine göre Resulullah Aleyhissalâtü Vesselam Şâban'ın onüçüncü gecesi 
ümmeti hakkında şefaat niyaz etti, üçte biri verildi. Ondördüncü gecesi niyaz  etti üçte ikisi
verildi. Onbeşinci gecesi niyaz etti, hepsi verildi. Ancak  ALLAH'tan devenin kaçması gibi
kaçanlar başka...   

  

  Zemzem kuyusunun bu  gecede açık bir şekilde coşup çoğalması da bu manaları
kuvvetlendiren kutsal  bir işaret olarak yorumlanmaktadır.   

  

  Peygamber Efendimiz bir  hadis-i şeriflerinde Berat Gecesinin feyiz ve bereketini çeşitli
şekillerde  nazara vermektedir.
  
    

  

  &quot;Şâban'ın 15. gecesi  geldiğinde geceyi uyanık ibadetle, gündüzü de oruçlu olarak
geçirin. O gece  güneş battıktan sonra ALLAH rahmetiyle dünya semasına tecelli eder ve şöyle 
seslenir: &quot;İstiğfar eden yok mu,  affedeyim ve bağışlayayım. &quot;Rızık isteyen yok mu,
hemen rızık vereyim.
  &quot;Başına bir musibet gelen yok mu, hemen sağlık ve afiyet vereyim.
  &quot;Böylece tan yerinin ağarmasına kadar bu şekilde devam eder.&quot; (İbni  Ma’ce
1/443- Beyhaki şa’bul iman)
 

  

  Çünkü o gece İlâhi rahmet  coşmuştur. Berat Gecesi beşer mukadderatının programı çizilirken
insanlara  verilen eşsiz bir fırsattır. Bu fırsatı değerlendirip günahlarını  affettirebilen, gönlünden
geçirdiklerini bütün samimiyetiyle Cenab-ı Hakka  iletip isteklerini Ondan talep eden ve
belalardan Ona sığınan bir insan ne  kadar bahtiyardır. Buna karşılık, her tarafı kuşatan rahmet
tecellisinden  istifade edemeyen bir insan ne kadar bedbahttır.   
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  Bu Gece Af Dışı  Kalanlar   

  

  Peygamber Efendimiz bu  gecede af dışı kalanları şu hadisleri ile bildirmektedir:   

  

  &quot;Muhakkak ki, ALLAH  Azze ve Celle Şâban'ın onbeşinci gecesinde rahmetiyle yetişip
herşeyi kuşatır.  Bütün mahlukatına mağfiret eder. Yalnızca müşrikler ve kalbleri düşmanlık 
hissiyle dolu olup insanlarla zıtlaşmaktan başka bir şey düşünmeyenler  müstesna.&quot; (Be
yhaki 3/431- ) 
 

  

  &quot;Yüce ALLAH bu gece  bütün Müslümanlara mağfiret buyurur, ancak kâhin, sihirbaz
yahut müşahin (çok  kin güden) veya içkiye düşkün olan veya ana babasını inciten yahut zinaya
 ısrarla devam eden müstesna.&quot; (Benzer rivayet: Camiu ehadisi kudsiyye:  1/25)   

  

  &quot;ALLAH Teâlâ  Şâban'ın onbeşinci gecesi tecelli eder ve ana-babasına asi olanlarla
ALLAH'a  ortak koşanlar dışında kalan bütün kullarını bağışlar.&quot; (Benzer rivayet 
Beyhaki şa’bul iman: 3/378)
 

  

      

  

  Berat Gecesi Duası   

  

  Peygamber Efendimiz  Aleyhissalâtü Vesselam bu gece Rabbine şöyle dua etmiştir:
  &quot;ALLAHım, azabından affına, gazabından rızana sığınırım, Senden yine Sana  iltica
ederim. Sana gereği gibi hamd etmekten âcizim. Sen Kendini sena ettiğin  gibi yücesin.&quot; (
Beyhaki şa’bul iman 3837) 
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  Bazı mâna büyüklerinin de  şöyle bir duası vardır:
  &quot;ALLAHım, şayet ismimi saîdler defterine yazdıysan, orada sabit kıl. Şayet  ismimi şakiler
defterine yazdıysan oradan sil. Çünkü Sen buyurdun ki, 'ALLAH  dilediğini siler yok eder,
dilediğini de sabit bırakır, Levh-i Mahfuz Onun  katındadır.&quot;
  
  
  &quot; ALLAH-ü Teala hayrı şu dört geceye dağıtmıştır :   

  

  a ) Kurban bayramı  gecesine,
  b ) Ramazan bayramı gecesine,
  c ) Şaban ayının orta ( 15. ) gecesine. Bu gece , ALLAH-ü Teala , ecelleri ve  rızkı yazar.
Hacca gidecekler bu gece yazılır.
  d ) Sabah namazı vaktine kadar arefe gecesi. &quot;   

  

  Said, İbrahim Nüceyh'ten  anlattığına göre ; üstte anlatılan dört geceyi beş gece olarak tesbit
edip  şöyle demiştir :   

  

  - Onlar beş gece olup  biri de Cuma gecesidir. (benzer rivayet: Beyhaki 5/417)  

  

     

  

    

    

  Not: İmkan dahilinde  bulduğumuz kaynakları belirttik. Selamlar…..  
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